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Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér:
06-04/21-03
Me daté 11.02.2021
Bujanoc
Né Bazé t€ nenit 35. t¢ Vendimit mbi Késhillin e Komunalé t& komunés s& Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi punén e
Késhillit komunal t& komunés s& Bujanocit (“F letorja zyrtare pér rrethin e P¢injés”, nr. 18/08)

KONVOKOJ

Seancén e III (treté) t& Késhillit Komunal t& komunés s& Bujanocit me daté 12.02.2021 (e premte).
Seanca do t&€ mbahet né sallén e KK t& komunés s& Bujanocit me fillim né ora.10.00

Pér kété seancé propozoj kété:
Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e paré e Késhillit komunal t& mbajtur mé 29.01.2021.
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e dyté e Késhillit komunal t& mbajtur mé 05.02.2021.

Propozim Vendimi mbi rishikimi i buxhetit t& Komunés s& Bujanocit t& vitit 2021

Propozim Vendimi mbi shpérndarjen e mjeteve pér investime nga buxheti i trupit kordinus pér vitin
2021;

Propozim Vendimi mbi plotésimin dhe ndryshimin e Vendimit mbi vendosjen e verandave t& objekteve
hoteliere né teritorin € Komunés s& Bujanocit;

Propozim Vendimi pér kryerjen e veprimtarive zoohigjiene;

Programi mbi shfrytézimin e mjeteve t& fondit p&r mbrojtje t& mjedisit t& komunés s& Bujanocit pér vitin
2021; :

Shqyrtimi i rregullores t& punés t&€ NP Komunalia Bujanoc;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& administratés t& pérgjitshme pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& financave pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& administratés lokale tatimore pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér puné t& inspekcionit pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér urbanizém,géshtje pronsore-juridike,banesore-komunale,veprimtari
ndértimore dhe mbrojtjen e mjedisit jetésor pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér shérbime publike pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t&€ Drejtoratit pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik lokal pér vitin 2020;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér veprimtari shogérore pér vitin 2020;

Propozim Vendimi mbi shpalljen e konkursit publik pér plotésimin e pozités sé kryeshefit t&
administratés komunale t& komunés s& Bujanocit;

Propozim Aktvendimi pér formimin e komisionit pér zbatimimin e procedurés pér caktimin e kryeshefit
t€ administratés komunale t& komunés s& Bujanocit;



17.

18.
i3,

20.

Propozim Aktvendimi mbi formimin e komisionit pér hartimin e programit vjetor t&
mbrojtjes,rregullimit dhe t& shfrytézimit t& tokave bujgésore né teritorin e komunés sé Bujanocit pér
vitin 2021;

Propozim Konkluzioni pér ndarjen e mjeteve PEr puné t€ rregullt partive poliike pér vitin 2021;
Propozim Vendimi mbi organizimin e punés t& Komunés s& Bujanocit né kohé lufte dhe gjendje t&
jashtézakonshme;
T€ ndryshme;

Rendi pérfundimtar i dités do t& konstatohet né seancé.




